
 

  
    

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

AL 30 DE ABRIL DE 2018 

 

 

 

 

1. Alimentos  

 

2. Alquileres y Servicios Básicos  

 

3. Bienes y Servicios  

 

4. Combustibles y Lubricantes  

 

5. Construcciones  

 

6. Deuda Pública  

 

7. Otros Gastos  

 

8. Pasajes y Viáticos  

 

9. Productos Farmacéuticos y Medicinales  

 

10. Servicios Personales y Varios  

 

11. Servicios Personales  

 

12. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

 



ALIMENTOS
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 0505 

 001

 00535

 00536

 00537

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,202.10

 9,672.00

 9,280.48

24-ABR-18

24-ABR-18

24-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,154.58
 20,154.58
 20,154.58

 007Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1989-01508

1608-1950-00026

0506-1970-00255

BELKYS ANTONIA BONILLA MURILLO

GASPAR MEJIA PADILLA

GERARDO ALBERTO JOHNSON



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0505 

 001

 00446

 00447

 00507

 00448

 00473

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,337.26

 3,831.24

 120,530.76

 1,641.04

 2,321.71

06-ABR-18

06-ABR-18

19-ABR-18

06-ABR-18

12-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 133,662.01
 133,662.01

 5,337.26

 124,362.00

 3,962.75

 001

 003

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05029000001320

05029000001320

0449001

05029000001320

0301-1984-01201

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

LEDA MARIA ZAPATA COLINDRES



BIENES Y SERVICIOS
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 0505 

 001

 00424

 00428

 00432

 00436

 00445

 00482

 00505

 00509

 00511

 00517

 00518

 00529

 00543

 00470

 00522

 00430

 00471

 00472

 00480

 00510

 00521

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,757.20

 4,088.80

 7,254.22

 21,375.00

 1,669.14

 1,495.00

 315,882.00

 1,622.08

 13,110.00

 3,162.50

 2,787.31

 8,331.75

 33,243.59

 415.00

 640.62

 70,000.00

 900.00

 90,252.00

 5,175.00

 1,380.00

 1,602.45

03-ABR-18

03-ABR-18

05-ABR-18

05-ABR-18

06-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

23-ABR-18

27-ABR-18

12-ABR-18

19-ABR-18

04-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 586,143.66
 586,143.66

 415,778.59

 1,055.62

 169,309.45

 003

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

SUBGERENCIA DE PROMOCION Y RELACIONES REGIONALES

ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

05019995108892

08019002281440

1001-1991-00075

05029000001320

0801-1974-02712

0449001

08019998391040

0801-1974-02712

0801-1967-00297

0801-1981-27355

0801-1981-27355

1801001

0801-1981-27355

0801-1981-27355

0404-1970-00318

0801-1981-27355

01071959015890

08019995286070

0043001

0801-1981-27355

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

EDWAR BLADIMIR SANCHEZ REYES

TELEFONICA CELULAR S.A.

NEHEMIAS MENDOZA VALERIANO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

NEHEMIAS MENDOZA VALERIANO

DAVID FERNANDO OCHOA MENDOZA

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/05/2018 10:25:19
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0505 

 001

 00450

 00468

 00474

 00499

 00526

 00481

 00498

 00512

 00525

 00434

 00465

 00485

 00500

 00538

 00541

 00528

 00534

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 7,770.01

 3,860.00

 862.50

 4,416.90

 1,127.00

 6,860.00

 800.00

 2,000.00

 500.00

 2,113.00

 2,500.00

 2,000.00

 870.00

 4,050.00

09-ABR-18

12-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

23-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

23-ABR-18

05-ABR-18

10-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

25-ABR-18

25-ABR-18

23-ABR-18

24-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,729.41
 44,729.41

 16,630.01

 13,266.40

 9,913.00

 4,920.00

 001

 003

 004

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

SUBGERENCIA DE PATRIMONIO

ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1968-01587

0813-1974-00041

1503-1989-01508

0801-1977-05213

0801-1977-05213

0801-1974-02712

0801-1977-05213

0801-1974-02712

0801-1977-05213

0816-1959-00427

0714-1990-00345

0801-1982-08513

0801-1977-05213

0801-1982-08513

0704-1969-00303

0801-1977-05213

1503-1989-01508

DOUGLAS ROBERTO MORAZAN LOPEZ

 CRISTIAN NAPOLEON AGUILAR NIETO

BELKYS ANTONIA BONILLA MURILLO

DANI ALEXIS MARTINEZ LANZA

DANI ALEXIS MARTINEZ LANZA

NEHEMIAS MENDOZA VALERIANO

DANI ALEXIS MARTINEZ LANZA

NEHEMIAS MENDOZA VALERIANO

DANI ALEXIS MARTINEZ LANZA

JOSE TEODORO RIVERA FLORES

NELSON RENE CARRASCO CASCO

RAFAEL FERNANDO CARIAS GARCIA

DANI ALEXIS MARTINEZ LANZA

RAFAEL FERNANDO CARIAS GARCIA

OMAR ALEXIS TALAVERA SEVILLA

DANI ALEXIS MARTINEZ LANZA

BELKYS ANTONIA BONILLA MURILLO



CONSTRUCCIONES
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DEUDA PÚBLICA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/05/2018 10:23:00

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0505 

 001

 00449

 00467

 00531

 00533

 00425

 00439

 00469

 00484

 00542

 00433

 00435

 00440

 00524

 00530

 00532

 00427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,398.75

 1,983.75

 10,545.90

 250.00

 8,846.25

 3,306.25

 1,983.75

 5,036.25

 250.00

 7,966.50

 660.00

 2,857.50

 4,025.00

 4,036.25

 5,913.75

 500.00

09-ABR-18

12-ABR-18

23-ABR-18

24-ABR-18

03-ABR-18

06-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

26-ABR-18

05-ABR-18

05-ABR-18

06-ABR-18

19-ABR-18

23-ABR-18

24-ABR-18

03-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 17,178.40

 19,422.50

 25,459.00

 001

 003

 004

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

SUBGERENCIA DE PATRIMONIO

SUBGERENCIA DE PROMOCION Y RELACIONES REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1968-01587

0301-1974-01545

0813-1974-00041

0301-1974-01545

0816-1959-00427

0801-1978-12665

0801-1962-03269

0401-1984-00401

0813-2001-00139

0816-1959-00427

0801-1966-04420

0801-1959-01111

0801-1982-08513

0801-1975-00009

0801-1962-03269

0801-1962-03269

0704-1973-00423

0801-1971-02485

0801-1959-01111

0816-1959-00427

0801-1971-02485

0806-1973-00108

1501-1983-00928

0801-1959-01111

0816-1959-00427

0801-1966-04420

0703-1968-01587

0801-1982-08513

0801-1985-17218

0801-1982-08513

0801-1962-03269

0801-1989-06608

0801-1975-00009

0801-1966-04420

DOUGLAS ROBERTO MORAZAN LOPEZ

HECTOR MANRIQUE PORTILLO MACHUCA

 CRISTIAN NAPOLEON AGUILAR NIETO

HECTOR MANRIQUE PORTILLO MACHUCA

JOSE TEODORO RIVERA FLORES

MABEL CLARIZA PEREZ LOPEZ

JORGE ALBERTO PONCE PEREZ

OSCAR ALBERTO ALVARADO MEDINA

ALESSANDRO DASSAEVD SILVA AGUILAR

JOSE TEODORO RIVERA FLORES

MARTHA PATRICIA CARDONA VIVAS

JOSE ANTONIO VARELA VALERIANO

RAFAEL FERNANDO CARIAS GARCIA

TANNIA MARINELA RAMIREZ FLORES

JORGE ALBERTO PONCE PEREZ

JORGE ALBERTO PONCE PEREZ

EVA LILIA MARTINEZ ORDOÑEZ

 DENNIS ARMANDO PORTILLO REYES

JOSE ANTONIO VARELA VALERIANO

JOSE TEODORO RIVERA FLORES

 DENNIS ARMANDO PORTILLO REYES

LILA ESTHER CASTELLON MELENDEZ

DANIEL NATALIO RODRIGUEZ BENITEZ

JOSE ANTONIO VARELA VALERIANO

JOSE TEODORO RIVERA FLORES

MARTHA PATRICIA CARDONA VIVAS

DOUGLAS ROBERTO MORAZAN LOPEZ

RAFAEL FERNANDO CARIAS GARCIA

ALLAN LEONEL BETANCOURTH ZAMBRANO

RAFAEL FERNANDO CARIAS GARCIA

JORGE ALBERTO PONCE PEREZ

JUAN JOSE VASQUEZ LOZANO

TANNIA MARINELA RAMIREZ FLORES

MARTHA PATRICIA CARDONA VIVAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/05/2018 10:23:00
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 0505 

 001

 00464

 00513

 00523

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 27,427.50

 3,306.25

 320.00

10-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 93,613.65
 93,613.65

 500.00

 31,053.75

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUBGERENCIA DE PROMOCION Y RELACIONES REGIONALES

ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación Nombre
0890-1993-00210

0704-1973-00423

0801-1993-14008

0714-1990-00345

0801-1962-03269

1806-1964-00134

0801-1981-27355

JOSE LUIS FIGUEROA VIDELA

EVA LILIA MARTINEZ ORDOÑEZ

ANDRES MARCELO MORALES BUSTAMANTE

NELSON RENE CARRASCO CASCO

JORGE ALBERTO PONCE PEREZ

CARLOS ANTONIO CARBAJAL MENDEZ

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0505 

 001

 00540

 00544

 00546

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,500.00

 16,000.00

 8,000.00

25-ABR-18

26-ABR-18

26-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 39,500.00
 39,500.00

 31,500.00

 8,000.00

 001

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1967-03293

0813-2001-00139

0816-1969-00079

0404-1957-00402

DIANA REBECA MEJIA CHEVEZ

ALESSANDRO DASSAEVD SILVA AGUILAR

HENRY OLVAN MARTINEZ CRUZ

FRANCISCO VEGA MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/05/2018 10:18:21
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 0505 

 001

 00429

 00453

 00458

 00475

 00486

 00491

 00492

 00493

 00545

 00454

 00494

 00437

 00441

 00452

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 88,187.05

 35,606.06

 4,682.02

 10,078.68

 138,957.90

 10,168.07

 9,556.00

 10,000.00

 11,332.42

 29,075.34

 10,091.57

 588.21

 108,586.93

03-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

26-ABR-18

10-ABR-18

19-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

10-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 310,235.78

 40,407.76

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

AUDITORIA

ADMINISTRACION GENERAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0604-1967-00072

08019999410656

0822-1981-00354

08019999406510

08019000216085

08019001212344

08019002282742

0501-1960-00090

0602001

0602001

0503001

0601001

0801-1968-09853

0301-1989-00180

1202-1960-00233

0801-1966-05992

0501-1960-00090

0813-1974-00041

0604-1967-00072

0801-1954-05468

0301-1974-01545

0801-1965-05307

0610-1980-00152

0801-1954-05468

0801-1959-01111

0610-1980-00152

0501-1960-00090

08019001212344

0822-1981-00354

08019999410656

0602001

0801-1984-04532

0801-1943-02502

0822-1981-00354

05029000001320

08019999410656

08019999406510

08019002282742

SAUL RENE IZAGUIRRE LAINEZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA L

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SAUL ADOLFO BUESO REGALADO

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ELA PATRICIA GONZALEZ MONCADA

JOSE CARLOS ORELLANA ORELLANA

JUAN RAMON MEDINA RAMOS

EDITH ANDINO AMADOR

SAUL ADOLFO BUESO REGALADO

 CRISTIAN NAPOLEON AGUILAR NIETO

SAUL RENE IZAGUIRRE LAINEZ

DELIA MERCEDES ALVARADO SIGUI

HECTOR MANRIQUE PORTILLO MACHUCA

MIRIAM ELIZABETH BUSTAMANTE ESPINOZA

ELENA MARITZA AGUILERA FLORES

DELIA MERCEDES ALVARADO SIGUI

JOSE ANTONIO VARELA VALERIANO

ELENA MARITZA AGUILERA FLORES

SAUL ADOLFO BUESO REGALADO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

KAREN YOHANA ANDRADE BARAHONA

ROBERTO DIAZ BULNES

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

TELEFONICA CELULAR S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS
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 0505 

 001

 00452

 00460

 00476

 00487

 00495

 00496

 00442

 00455

 00461

 00477

 00488

 00501

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,586.93

 24,727.58

 2,542.33

 10,700.44

 66,933.91

 16,773.28

 656.56

 114,207.94

 48,463.50

 4,159.05

 12,869.48

 189,755.78

10-ABR-18

10-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

06-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 240,944.25

 483,331.75

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

SUBGERENCIA DE PATRIMONIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0822-1981-00354

08019001212344

08019000216085

0602001

0501-1960-00090

0602001

0503001

0601001

0801-1962-03269

0801-1953-03720

0703-1968-01587

0816-1969-00079

0801-1976-00666

0822-1981-00354

0611-1960-00572

0801-1981-27355

0801-1988-20017

0203-1982-00052

0816-1959-00427

0813-2001-00139

0801-1983-09749

0615-1964-00309

05029000001320

0501-1960-00090

08019999410656

08019001212344

0602001

08019999406510

08019000216085

0822-1981-00354

0602001

0503001

0601001

0806-1973-00108

0501-1958-01944

0801-1962-01881

0805-1970-00396

010411200502278

0704-1969-00303

0801-1970-03882

0609-1980-00216

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA L

INJUPEMP

SAUL ADOLFO BUESO REGALADO

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JORGE ALBERTO PONCE PEREZ

ADAN PAVON ORTEGA

DOUGLAS ROBERTO MORAZAN LOPEZ

HENRY OLVAN MARTINEZ CRUZ

MAYRA ARELI RAMIREZ MARTINEZ

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

ANA JULIA ARGUETA CASTRO

CLAUDIO ANTONIO PEREZ PEÑALBA

DUNIA LIZETH RAUDALES ANDINO

RUTH YONARI MEJIA RUIZ

JOSE TEODORO RIVERA FLORES

ALESSANDRO DASSAEVD SILVA AGUILAR

DARLIN ELISA AVILA RAUDALES

MIRIAM GEORGINA MONTOYA MENDEZ

TELEFONICA CELULAR S.A.

SAUL ADOLFO BUESO REGALADO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA L

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

LILA ESTHER CASTELLON MELENDEZ

CESAR AUGUSTO ROMERO SOLORZANO

DAISY ONDINA RODRIGUEZ MEJIA

WUILTHON EMERSON CRUZ GARCIA

RANFERI JUAREZ SILVA

OMAR ALEXIS TALAVERA SEVILLA

LEONEL OCTAVIO GONZALEZ PINEDA

CINTHIA MAHELY BARAHONA DIAZ
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 0505 

 001

 00501

 00502

 00503

 00539

 00443

 00456

 00462

 00478

 00489

 00504

 00506

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 189,755.78

 62,244.14

 31,587.84

 19,387.46

 1,723.92

 83,876.38

 20,217.21

 1,602.70

 6,279.30

 48,483.06

 9,058.00

19-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

25-ABR-18

06-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 483,331.75

 171,240.57

 004

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUBGERENCIA DE PATRIMONIO

SUBGERENCIA DE PROMOCION Y RELACIONES REGIONALES

ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1984-00401

0801-1971-02485

0714-1990-00345

1501-1988-02291

0801-1960-03050

1501-1985-01831

0209200500932

0301-1983-02184

0801-1967-03293

0805-1970-00396

0401-1984-00401

0301-1983-02184

0704-1973-00423

0701-1985-00038

0801-1971-10020

0801-1989-06608

0801-1985-17218

05029000001320

0602001

08019999410656

08019001212344

08019000216085

0501-1960-00090

0822-1981-00354

08019999406510

0602001

0503001

0601001

0801-1959-04293

0703-1967-01419

0813-1978-00022

0801-1980-16815

0801-1967-04358

0801-1974-06727

0801-1967-00297

0801-1966-04420

0601-1979-03677

0801-1994-19349

OSCAR ALBERTO ALVARADO MEDINA

 DENNIS ARMANDO PORTILLO REYES

NELSON RENE CARRASCO CASCO

MARIUSA HENRIQUEZ SANCHEZ

JUANA DE JESUS GARAY CONSTANCIA

LIDISIS ISELA FIGUEROA RUIZ

OSCAR NEIL CRUZ CASTILLO

NIDIA ALEJANDRA GAMEZ GUILLEN

DIANA REBECA MEJIA CHEVEZ

WUILTHON EMERSON CRUZ GARCIA

OSCAR ALBERTO ALVARADO MEDINA

NIDIA ALEJANDRA GAMEZ GUILLEN

EVA LILIA MARTINEZ ORDOÑEZ

NORA LETICIA BENITEZ ARDON

HECTOR IVAN GOMEZ MENDEZ

JUAN JOSE VASQUEZ LOZANO

ALLAN LEONEL BETANCOURTH ZAMBRANO

TELEFONICA CELULAR S.A.

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA L

SAUL ADOLFO BUESO REGALADO

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE ALCIDES MONCADA GODOY

JOSE VICTOR VELASQUEZ

DUBLAS HERIBERTO VALLADARES AGUILAR

YEYMY ORBELINA AVILA BERRIOS

GUADALUPE ARMIJO MONCADA

WENDY ROXANA MARTINEZ GARAY

DAVID FERNANDO OCHOA MENDOZA

MARTHA PATRICIA CARDONA VIVAS

JANETH DEL CARMEN LOAISIGA GUEVARA

HAZEL GABRIELA ORDOÑEZ ESTRADA
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 0505 

 001

 00426

 00431

 00438

 00444

 00451

 00457

 00463

 00479

 00483

 00490

 00508

 00514

 00515

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 244,122.85

 30,927.83

 7,485.53

 2,636.96

 18,116.00

 300,646.33

 118,912.62

 11,517.32

 2,000.00

 38,701.40

 37,726.00

 96,719.83

 354,381.80

03-ABR-18

04-ABR-18

09-ABR-18

06-ABR-18

09-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

12-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

19-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,446,777.68

 007Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-1970-00255

0501-1962-04519

1102-1975-00025

0501-1967-05067

1503-1989-01508

0404-1970-00318

0506-1981-00537

0301-1984-01201

0401-1984-00401

0404-1970-00318

0801-2000-02627

05029000001320

0501-1986-00940

0404-1983-00054

08019001212344

0602001

0822-1981-00354

0501-1960-00090

08019002282742

08019999406510

08019999410656

0602001

0503001

0301-1974-01545

0601001

0404-1993-00165

0404-1991-00383

0501-1986-00940

0404-1983-00054

0404-1965-00520

0404-1953-00338

0402-1978-00037

0504-1962-00001

0404-1969-00256

1006-1961-00392

0404-1960-00442

0404-1962-00593

1006-1961-00392

0404-1958-00517

1614-1962-00174

0421-1985-00192

0404-1964-00078

0404-1959-00093

0404-1969-00256

0404-1978-00555

GERARDO ALBERTO JOHNSON

JOSE ARMANDO ORTIZ URCINA

TANYA ARGELIA GUARDADO LLANOS

ISABEL PERDOMO FLORES

BELKYS ANTONIA BONILLA MURILLO

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

JOSUE GAMALIEL CRUZ  RAMIREZ

LEDA MARIA ZAPATA COLINDRES

OSCAR ALBERTO ALVARADO MEDINA

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

KATI GABRIELA NUÑEZ LOZANO

TELEFONICA CELULAR S.A.

AMATI STEPHANIE HERNANDEZ ZALDIVAR

ALEX GUSTAVO MURCIA MIRANDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP

DUNIA YAQUELIN LAGOS ALVARADO

SAUL ADOLFO BUESO REGALADO

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

HECTOR MANRIQUE PORTILLO MACHUCA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE WILSON ARIAS RAMIREZ

HEBER JOEL ESPINOZA ALDANA

AMATI STEPHANIE HERNANDEZ ZALDIVAR

ALEX GUSTAVO MURCIA MIRANDA

JOSE ROLANDO ORELLANA VASQUEZ

ALCIDES DE JESUS GUTIERRES

ADAN RAMOS CANAN

JUAN MANUEL BARAHONA

IRMA LILIANA AGUIRRE MORALES

JOSE ENRIQUE LOPEZ MEDINA

REINA MARGARITA FLORES MENDEZ

ROMELIA JERONIMO AVALOS

JOSE ENRIQUE LOPEZ MEDINA

LUIS RAUL AGUILAR SAGASTUME

SALVADOR VARELA MARTINEZ

JUAN RAMOS

AGUEDA HERNANDEZ

HECTOR PINEDA MARTINEZ

IRMA LILIANA AGUIRRE MORALES

MANUEL DE JESUS ESPINOZA RAMIREZ
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 0505 

 001

 00515

 00516

 01

 01

 00001

 00001

 354,381.80

 182,883.21

19-ABR-18

19-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,446,777.68

 007Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0404-1967-00467

1305-1982-00270

0404-1976-00625

0401-1979-00650

0404-1976-00740

0501-1962-04519

0504-1962-00001

0404-1957-00402

0404-1953-00338

0404-1987-00267

0404-1970-00374

1604-1966-00006

0404-1963-00284

0404-1965-00314

0404-1965-00267

0404-1959-00015

0413-1970-00236

0405-1974-00027

1303-1956-00078

0421-1967-00315

0410-1979-00503

0404-1964-00115

0404-1961-00216

0404-1945-00036

0404-1964-00406

0402-1978-00037

0413-1964-00053

1807-1957-00726

0404-1965-00520

0404-1970-00318

0404-1959-00106

1806-1964-00134

0413-1958-00314

0413-1953-00164

1318-1976-00035

1701-1969-01011

0506-1970-00255

0510-1954-00299

0511-1970-00495

0503-1988-00754

0301-1968-01208

0301-1970-00383

1503-1989-01508

0501-1964-05438

0510-1979-01366

HUGO ARMANDO MONTUFAR SANDOVAL

SANTOS ZACARIAS BAUTISTA

ZOILA MARIA MADRID WELCHEZ

AMANDA YAMILETH MIRANDA PEÑA

HECTOR ELIUD GUERRA ALDANA

JOSE ARMANDO ORTIZ URCINA

JUAN MANUEL BARAHONA

FRANCISCO VEGA MARTINEZ

ALCIDES DE JESUS GUTIERRES

LUIS FERNANDO LOPEZ HERNANDEZ

JOSE FRANCISCO ARIAS BRINGUEZ

OSCAR EDGARDO GALVAN GARCIA

TELMA ESPERANZA JACINTO

LUIS FRANCISCO REINA MARROQUIN

RITA DEL SOCORRO MARTINEZ BERGANZA

MARCOS JESUS LARA RAMIREZ

NORMAN DANILO MARTINEZ DOMINGUEZ

MELVIN EVENOR FUENTES

JOSE RUFINO MEMBREÑO ORELLANA

SANTIAGO ESCOBAR MORALES

JORGE ALBERTO SANTOS

RENE HUMBERTO BRINGUEZ RAMIREZ

JOSE ANTONIO TORO MIGUEL

MANUEL ANTONIO DE PAZ DUARTE

ENCARNACION PEREZ

ADAN RAMOS CANAN

GLORIA ELISABETH GARCIA

ALDO RIGOBERTO ZELAYA ORTEGA

JOSE ROLANDO ORELLANA VASQUEZ

ROLANDO MARROQUIN MELENDEZ

TERESA DE JESUS SANDOVAL SANTOS

CARLOS ANTONIO CARBAJAL MENDEZ

LUIS BENITEZ

JOSE HECTOR ERAZO CRUZ

JUAN ISIDRO ORTEGA LOPEZ

JOSE ANTOLINO GARCIA

GERARDO ALBERTO JOHNSON

JOSE MARIO CABALLERO MUÑOZ

MANUEL DE JESUS ARGUETA FAJARDO

OSCAR ROLANDO VILLANUEVA RAMIREZ

ELVIA LETICIA CABALLERO LOPEZ

ALLAN ARTURO DONAIRE FONSECA

BELKYS ANTONIA BONILLA MURILLO

CARLOS ALBERTO ACOSTA MEJIA

MARCO TULIO MEJIA ENAMORADO
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 00516  01  00001  182,883.21 19-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,692,937.79
 2,692,937.79
 1,446,777.68

 007Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación Nombre
0506-1981-00537

0410-1980-00900

1102-1975-00025

1807-1957-00726

0510-1977-00499

1503-1988-00463

1503-1970-00887

0501-1967-05067

0503-1984-01057

0503-1991-00305

0506-1975-00241

0501-1967-03708

0301-1984-01201

0107-1961-00880

0506-1987-00705

0611-1964-00531

JOSUE GAMALIEL CRUZ  RAMIREZ

DILCIA LIZETH CARDOZA

TANYA ARGELIA GUARDADO LLANOS

ALDO RIGOBERTO ZELAYA ORTEGA

JORGE ALEXIS GUZMAN REYES

ANGELICA TATYANA LOBO CASTRO

IRACEMA LILIAN MENDOZA GONZALEZ

ISABEL PERDOMO FLORES

DONATO CRUZ MONTOYA

RAUL ALFONSO COVER JOHNSON

JUAN RAMON RODRIGUEZ SEVILLA

SERGIO NARCISO MACHADO GARCIA

LEDA MARIA ZAPATA COLINDRES

PEDRO DE LA CRUZ PAGOADA VARGAS

ANDRES DANILO RIERA ANARIBA

DESIDERIO REYES GARCIA
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